
Indywidualnie ukształtowane łączniki jedno- i dwuelementowe, ANKYLOS® /X, XIVE®, DENTSPLY FRIADENT, Niemcy.

Łączniki indywidualne
Implantoprotetyka

Łączniki indywidualne z tlenku cyrkonu i tytanu

Moja przyszłość
w implantologii

Obecnie pacjenci posiadają coraz szerszą wiedzę na temat możliwości leczenia stomatologicznego. Coraz częściej padają pytania
na temat implantów stomatologicznych, dlatego też jest to dobry moment aby zastanowić się w jaki sposób można wprowadzić
implantologię do swojej praktyki.
Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom firma RAWEX przedstawiciel DENTSPLY Friadent w Polsce opracowała specjalny
program szkoleniowy, który krok po kroku wprowadzi Państwa w fascynujący świat implantologii.

Firma RAWEX oferuje wiele możliwości wprowadzenia implantologii do wachlarza usług Państwa praktyki:

n z uwagi na to, iż od wielu lat współpracujemy z liczną grupą specjalistów pracującymi systemami DENTSPLY Friadent, jeśli nie są Państwo zainteresowani
samodzielnymwykonywaniem części chirurgicznej, umożliwimy Państwu kontakt z doświadczonym implantologiem, który przeprowadzi zabieg chirur-
giczny w swoim gabinecie

n jeśli jednakwoleliby Państwo aby zabieg został wykonany na miejscu, współpracujemy również z wieloma „podróżującymi” chirurgami, którzy mogą
przeprowadzić go bezpośrednio w Państwa klinice

n dla osób, które chcą rozpocząć samodzielną pracę z implantami przygotowaliśmy specjalne dwudniowe szkolenie praktyczne, które w sposób
szczegółowy omawia zagadnienia z zakresu biologii, diagnostyki i planowania, chirurgii oraz protetyki. Celem szkolenia jest przygotowanie oraz
pokazanie w jaki sposób zaplanować oraz przeprowadzić swój pierwszy zabieg implantacji

n istnieje równieżmożliwość odbycia indywidualnego szkolenia 1:1, podczas którego będą Państwo obecni przy zabiegach prowadzonych przez jednego
z doświadczonych implantologów

n z uwagi na to, iż zależy nam na nieustannym wspieraniu naszych klientów w rozwijaniu umiejętności implantologicznych posiadamy w swojej ofercie
także szereg innych szkoleń o zróżnicowanych poziomach zaawansowania. Informacje na temat poszczególnych kursów znajdą Państwo na stronie
www.rawex.pl. Ponadto, dzięki współpracy z licznymi ośrodkami klinicznymi na całym świecie oferujemy Państwu uczestnictwo wmiędzynarodowych
szkoleniach pozwalających na zdobycie najwyższych umiejętności implantologicznych. Informacje na temat szkoleńmiędzynarodowychmogą Państwo
zobaczyć na stronie www.focusonimplants.com

Systemy implantologiczne DENTSPLY Friadent: XiVE® i ANKYLOS® oferują rozwiązania w każdej sytuacji!

System implantologiczny XiVE® dzięki uniwersalności rozwiązań chirurgicznych i protetycznych otwiera przed Państwem nieograniczone możliwości!
n doskonała stabilizacja pierwotna nawet w miękkiej kości
n nawet w przypadku niewielkiej przestrzeni międzyzębowej osiągną Państwo sukces dzięki średnicy XiVE® 3,0 mm
n natychmiastowa możliwość odbudowy na implantach przy użyciu estetycznego łącznika czasowego TempBase

Czy kiedykolwiek spotkali się Państwo z nieprzyjemnym zapachem spowodowanym gromadzeniem się bakterii w szczelinach powstałych pomiędzy
implantem a łącznikiem? Na pewno nie doświadczą tego Państwo stosując implant ANKYLOS® z idealnie szczelnym połączenie stożkowym! System
implantologiczny ANKYLOS® z prawie 25 letnim doświadczeniem klinicznym zapewnia wspaniałe i trwałe rezultaty estetyczne.
n unikalne połączenie stożkowe TissueCare ochraniające tkanki, daje długotrwałą stabilność tkanekmiękkich i twardych, zapewniając trwałą estetykę
czerwono-białą

n ANKYLOS® SynCone® umożliwia osadzenie nieruchomego uzupełnienia w bezzębnej żuchwie w przeciągu dwóch godzin
n nowa generacja ANKYLOS® C/X z opcją indeksowania pozwala na wybór łączników z indeksem określającym ich pozycję

Naszym celem jest nie tylko zapewnienie Państwu edukacji na światowym poziomie oraz dostarczenie najwyższej jakości produktów w postaci dwóch
doskonale udokumentowanych systemów implantologicznych DENTSPLY Friadent, ale również zapewnienie pełnego wsparcia marketingowego
prowadzącego do rozwoju implantologii w Państwa praktyce. Dlatego też oferujemy Państwu liczne materiały informacyjne dla pacjentów w formie
prezentacji, ulotek czy plakatów, jak również szereg innych narzędzi marketingowych.
Mogą Państwo także stać się posiadaczami własnego zindywidualizowanego magazynu dla pacjentów Smile & Relax.
Dzięki naszemu wsparciu osiągną Państwo sukces w nowej dziedzinie jaką jest implantologia!

Firma RAWEX z siedzibą w Gdańsku od 8 lat jest wyłącznym przedstawicielem w Polsce produktów DENTSPLY Friadent.
Nasz zespół liczy 14 osób, gotowych w każdej chwili służyć Państwu pomocą i wsparciem.
Z dniem 01.05.2011 RAWEX rozpoczął także współpracę oraz został wyłącznym przedstawicielem niemieckiej firmy botiss dental – producenta wysokiej
jakości biomateriałów do regeneracji kości i tkanek miękkich. Informacje na temat biomateriałów wraz z dokumentacją przypadków klinicznych
znajdą Państwo na stronie www.botiss.com.pl.

Zdjęcia: Dr K. Chmielewski / Gdańsk / PL
Prezydent Polskiej Akademii Stomatologii Estetycznej

Dr N. Saynor / Stockport / UK

Jak rozpocząć pracę z implantami?

Dlaczego implanty DENTSPLY Friadent?

Jakie są korzyści współpracy z firmą Rawex?Jeżeli są Państwo
zainteresowani rozpoczęciem

współpracy z firmą RAWEX
zachęcamy do skontaktowania

się z nami.
Z przyjemnością przygotujemy
dla Państwa korzystną ofertę!

RAWEX Sp. z o. o.,
ul. Szymanowskiego 2,

80-280 Gdańsk,
tel. +48 (58) 521 90 88,
e-mail: biuro@rawex.pl

www.rawex.pl
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Jednoelementowe łączniki indywidualne 
wykonane w Compartis (ZrO2, Ti).

Jednoelementowe łączniki indywidualne 
wykonane w Compartis (ZrO2) XIVE®, 
ANKYLOS® C/, DENTSPLY Friadent, Niemcy

Jednoelementowy łącznik indywidualny 
wykonany w Compartis (Ti) dla ANKYLOS® /X, 
DENTSPLY Friadent, Niemcy

Dwuelementowy łącznik indywidualny 
wykonany w Compartis lub we frezarce 
Cercon brain expert (ZrO2 na bazie 
tytanowej), dla implantów Astra Tech 
GmbH, Niemcy

Dwuelementowe łączniki indywidualne 
wykonane w Compartis lub Cercon brain 
expert (ZrO2 na bazie tytanowej) dla 
implantów CAMLOG AG, Szwajcaria

Dwuelementowy łącznik indywidualny 
wykonany w Compartis lub Cercon brain 
expert (ZrO2 na bazie tytanowej) dla 
implantów Nobel Biocare AG, Szwajcaria

Posiadamy dane laboratoriów, które 

wykonują łączniki indywidualne dla 

wymienionych systemów 

w technologii CAD/CAM:

Cercon smart ceramics oraz Compartis.

Elastyczność:	
• Uzupełnienie oferty łączników 
prefabrykowanych
• Łączniki jedno- i dwuelementowe
• Do indywidualnego 
kształtowania łączników
• Do wielu systemów 
implantologicznych: DENTSPLY 
Friadent, AstraTech, Biomet 3i, 
Camlog, Nobel Biocare, Straumann, 
Zimmer

Bezpieczeństwo systemu:
• Wszystkie łączniki indywidualne 
dopuszczone po testach w wielu 
przypadkach zastosowań 
• Wykonanie z klinicznie 
sprawdzonych materiałów
• Łączniki indywidualne DENTSPLY 
Friadent ANKYLOS® C/X oraz 
XIVE® o oryginalnej geometrii, 
wykonane z materiałów 
oryginalnych
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